https://nscable.co.jp/

日本製線株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋２丁目２０番１５号

新橋駅前ビル１号館５階

2025年6月吉日

製造終了のお知らせ

拝啓貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいておりました⼀部製品について、近年の需要減少および⽣産の効率化のため

製造を終了させていただくことになりました。

誠に勝⼿ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

2.製造終了時期

以上

1. 対象製品

2025年9月末までの製造をもって終了。

※材料次第で最終製造が早まる場合がございます。

ご質問等ございましたら、弊社営業へお問い合わせ下さい。

・PVC

・EM

※今後も販売を継続する製品については別紙1を参照ください。

NSケーブル（電子ボタン電話用ケーブル）の一部

導体径0.4mm 導体径0.5mm 導体径0.65mm

0.4-1 NS ｸﾞ 0.5-25 NS 0.65-1 NS ｸﾞ

0.4-20 NS ｸﾞ 0.5-30 NS ｸﾞ 0.65-3 NS (N) ｸﾞ

0.4-30 NS ｸﾞ ― 0.65-4 NS (N) ｸﾞ

― ― 0.65-5 NS ｸﾞ

― ― 0.65-6 NS ｸﾞ

― ― 0.65-10 NS ｸﾞ

― ― 0.65-20 NS ｸﾞ

導体径0.4mm 導体径0.5mm 導体径0.65mm

― 0.5-1 EM-NS ｸﾞ 0.65-1 EM-NS ｸﾞ

― 0.5-3 EM-NS (N) ｸﾞ 0.65-2 EM-NS (N) ｸﾞ

― 0.5-4 EM-NS (N) ｸﾞ 0.65-3 EM-NS (N) ｸﾞ

― 0.5-6 EM-NS ｸﾞ 0.65-4 EM-NS ｸﾞ

― 0.5-20 EM-NS ｸﾞ 0.65-5 EM-NS ｸﾞ

― 0.5-30 EM-NS ｸﾞ 0.65-6 EM-NS ｸﾞ

― ― 0.65-10 EM-NS ｸﾞ

https://nscable.co.jp/

■別紙1

販売継続製品

NSケーブル（電子ボタン電話用ケーブル）

・PVC

・EM

導体径0.4mm 導体径0.5mm 導体径0.65mm

0.4-2 NS (N) ｸﾞ 0.5-1 NS ｸﾞ 0.65-2 NS (N) ｸﾞ

0.4-3 NS (N) ｸﾞ 0.5-2 NS (N) ｸﾞ ―

0.4-4 NS (N) ｸﾞ 0.5-3 NS (N) ｸﾞ ―

0.4-5 NS ｸﾞ 0.5-4 NS (N) ｸﾞ ―

0.4-6 NS ｸﾞ 0.5-5 NS ｸﾞ ―

0.4-10 NS ｸﾞ 0.5-6 NS ｸﾞ ―

― 0.5-10 NS ｸﾞ ―

― 0.5-20 NS ｸﾞ ―

導体径0.4mm 導体径0.5mm 導体径0.65mm

0.4-2 EM-NS (N) ｸﾞ 0.5-2 EM-NS (N) ｸﾞ ―

― 0.5-5 EM-NS ｸﾞ ―

― 0.5-10 EM-NS ｸﾞ ―